[image: image1.jpg]

министерство труда и социальной защиты населения

Ставропольского края

государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания населения «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Красочный»

___________________________________________________________________________

«03» июня  2019г.               п. Красочный                                №  56/2-Х
ПРИКАЗ
Внести изменения в приказ 9/1-Х от 09.01.2018г. « Об утверждении комиссии по противодействию коррупции».
ПРИКАЗЫВАЮ:

Изменить Члены комиссии  Пуртов Валерий Петрович – водитель, на Харченко Петр Николаевич – заместитель директора по хозяйственной части МКОУ СОШ №5.
ДИРЕКТОР                                                                               Ю.Н.Козачек

ГБСУСОН «ДИ Красочный»